
R A A D S B E S L U I T 
1 7 R . 0 0 3 5 9 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 

Onderwerp: Herinrichting sportterrein W Kamerik 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 16 mei 2017 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. Akkoord te gaan met een financiële tegemoetkoming richting W Kamerik als gevolg van de 
beoogde scholenbouw Kamerik op sportpark Mijzijde. 

2. Akkoord te gaan met het resultaat van het onderhandelingsproces en de hoogte van de 
tegemoetkoming vast te stellen op maximaal C 500.000,- (incl. btw). 

3. De tegemoetkoming van maximaal ê 500.000,- (incl. btw) te dekken uit de algemene reserve. 
Hierbij wordt het bij de vaststelling van de jaarrekening 2016 in de algemene reserve gestorte 
bedrag van C 200.000,- gelabeld voor sport ingezet. 

De voorzitter gr, 

boer 


